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Ks. Biskup Jacek Jezierski udzielił dyspensy od obowiązku uczestnictwa w niedzielnej Mszy1.
Świętej  od  18 października do 15 listopada br.  osobom chorym i  starszym oraz  ich
opiekunom, a także pracownikom służby zdrowia.

W  związku  z  ogłoszeniem  dla  Trójmiasta  czerwonej  strefy  związanej  z  pandemią,2.
przypominamy, a jednocześnie bardzo prosimy, aby osoby przebywające wewnątrz świątyni
miały  założone maseczki zasłaniające usta i  nos i  starały zachowywać odpowiednie
odległości. Bardzo za to dziękujemy.

W związku z limitami wiernych w kościołach w strefie czerwonej, w naszym kościele może3.
przebywać 145 osób (razem z posługującymi).

Komunię świętą przyjmujemy: od strony obrazu Jezusa Miłosiernego do ust, a od strony4.
obrazu Matki Bożej na rękę, od strony chrzcielnicy

Trwa  MIESIĄC  RÓŻAŃCA  ŚWIĘTEGO.  Zapraszamy  codziennie  (od  poniedziałku  do5.
piątku) o godz. 18.30 po wieczornej Mszy św. W soboty i niedziele różaniec odmawiamy w
gronie rodzinnym. Bardzo zachęcamy, aby wspólnie w soboty i w niedziele podjąć modlitwę
różańcową w naszych małżeństwach i rodzinach.  

Różaniec dla dzieci w poniedziałek i środę o 17.00.6.

W poniedziałek spotkanie dla rodziców dzieci przygotowujących się do Pierwszej Komunii św. o7.
godz. 19.15 w  kościele.

Katecheza dla kandydatów do sakramentu bierzmowania odbędzie się w poniedziałek o godz.8.
19.00 w Kaplicy. Obowiązują maseczki i utrzymanie dystansu.

W czwartek przypada wspomnienie św. Jana Pawła II. Diakonia Muzyczna zaprasza na godz. o9.
19.15 na adoracje i uwielbienie.

Spotkanie scholki dziecięcej w sobotę o 10.00 a Wspólnoty Dziecięcej Betlejem o 11.00 w10.



kościele.

Wkrótce będziemy obchodzić Uroczystość Wszystkich Świętych i Dzień Zaduszny. Przy11.
wejściu do kościoła są wyłożone kartki do wypominek. Można taka kartkę zabrać ze sobą,
wypisać imiona zmarłych, których chcemy polecić modlitwie Kościoła i w następną niedzielę
przynieść  do  Kościoła.  Warto  zatroszczyć  się  o  tych  naszych  bliskich  zmarłych,  którym
niejednokrotnie tak wiele zawdzięczamy, a którym możemy okazać pomoc wyłącznie przez
modlitwę. Różaniec za zmarłych będzie odmawiany codziennie przez Oktawę Dnia Zadusznego
oraz w każdą środę przez cały listopad.


